Decanatus Minsingen.

Item magister Georius Swap plebanus ecclesie in Minsingen!?
de collacione domini Wirtembergensis habet LXXX 7. 4., solvit
IIIL. 7. k. bone (monete fehlt).

Item magister Nicolaus plebanus ecelesie.in Buttenhusen!?
habet LX. . ., solvit IIL #. h., licet alibi magis reperitur, re-
cepi pro hac vice salvo jure domini ITL. /. h., decanus est.

Item dominus Georius Blanckenhorn plebanus ecclesie in
Staimbrunn! de collacione Gitelstain habet XXXYV. 7. k., sol-
vit L . XV. 8. h., alibi minus reperitur.

Item dominus Vlricus Renner capellanus 8. Cornelij in Min-
singen habet XXVIIL . k., solvit I. #. VIIL. B. &.

Item dominus Johannes Sartoris plebanus ecclesie in
Onenstetten?! de collacione dominarum in Offenhusen habet
XXXIIL #%. [A.], solvit L . XIIL 8. h.

Item dominus Georius Hagk primissarius in Seeburg? habet
XXXV. . h., solvit XXXV. 8. h.

Item dominus Thomas plebanus ecclesie in Magelsshain?
habet L. . h., solvit IIL. . k. debilis monete.

Item dominus Stephanus plebanus ecclesie in Gomadingen?
habet LX. #. A., solvit ITL. #. &

Item dominus Jacobus Schnitzer plebanus ecclesie in Mer-
stetten? habet LX. . k., solvit IIL. #. h. debilis monete, licet
alibi minus reperiatur.

Item dominus Conradus Kréel capellanus altaris S. Georij in
ecclesia Minsingen habet XL. . k., solvit IL. 7. A — Item
dominus Vlricus Ziegler primissarius in Minsingen habet
XXVIIIL 3. h., solvit I. &, VIIL. 8. h.

Item dominus Petrus plebanus ecclesie in Dapfen?! habet
L. %. h., solvit IIL. &. k.

31

Item dominus Johannes Anenstetter plebanus in Marpach!?
habet XLV. #%. k., solvit II. %. V. B. h.
1. Summa XXIIII. /. IIIL. B. h. bone monete.
Restat V. . X. 8. debilis.

[Pag. 325.]

Item magister Conradus plebanus ecclesie in Seeburg
camerarius capituli habet LX. 7. h., solvit IIL #. k.

Item dominus Michael Riff plebanus ecclesie in Walstetten!?
habet XL. #%. h., solvit IL. 7. h.

Item dominus Berchtoldus primissarius in Bettingen?! habet
XXXV. . h., solvit XXXV, 8. h.

Item dominus Pelagius plebanus ecclesie in Vpfingen? habet
XLV. ., solvit IL. . V. 8. h.

Item dominus Bartholomeus plebanus in Hundersingen!?
habet L. #. k., solvit 1I1. #. A.

Item dominus doctor Theodericus plebanus in Gechingen?
habet L. #%. k., solvit III. 7. &.

Item dominus Johannes Nijffer capellanus altaris Beate Vir-
ginis in ecclesia Minsingen habet XXX. 7. &., solvit XXX. . A.,
non reperitur in priori registro.

Item dominus ... (Bor- und Junamen fehlen) plebanus ecclesie
parrochialis in Eglingen? noviter fundate et erecte de collacione
monasterij boni lapidis habet XXX. 7. 4., ut dicunt domini decanus
et camerarius, solvit XXX. 3. h.